

---

# **Noe Invest Inc. ApS**

**CVR-nr.: 41900563**

Engen 26  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Lars Schmidt Larsen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Noe Invest Inc. ApS  
Engen 26  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 41900563  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at investere i andre virksomheder samt at udføre konsulentopgaver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 30.653 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022          | 2020/21        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning                          |      | 90.000        | 66.250         |
| Eksterne omkostninger                   |      | -17.819       | -65.342        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>72.181</b> | <b>908</b>     |
| Personaleomkostninger                   |      | -41.528       | -16.093        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>30.653</b> | <b>-15.185</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>30.653</b> | <b>-15.185</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>30.653</b> | <b>-15.185</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| <b>I alt</b>                            |      |               | <b>-15.185</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022          | 2020/21       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 63.634        | 63.634        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>63.634</b> | <b>63.634</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>63.634</b> | <b>63.634</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>63.634</b> | <b>63.634</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022          | 2020/21       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000        | 40.000        |
| Andre reserver                               |      | 23.634        | 23.634        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>63.634</b> | <b>63.634</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        |      |               | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      |               | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      |               | <b>0</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>63.634</b> | <b>63.634</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret